
UCHWAŁA NR LXIX/444/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego na terenie 
Gminy Drezdenko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2022.559 ze zm.), art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2022.1693 ze 
zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego na terenie Gminy Drezdenko §5 pkt 2a otrzymuje 
brzmienie: 

„ogródki handlowe - 0,30 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIII/252/2021 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie  
zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokosci stawek za zajęcie pasa drogowego na terenie Gminy 
Drezdenko. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7A7B24-E380-4EC5-BFF8-D68C7D396109. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Niniejsza uchwała ma na celu przywrócenie wysokości stawki za zajęcie pasa drogowego na 
umieszczanie ogródków handlowych do kwoty jaka obowiązywała przed wprowadzeniem obostrzeń 
związanych z pandemią COVID-19.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7A7B24-E380-4EC5-BFF8-D68C7D396109. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



